СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ-

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЮЖНОЕ ТУШИНО

В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

j2Jt£ci^£№Su%>eL № у/^

О признании утратившими силу
решений Совета депутатов
муниципального округа Южное
Тушино от 17 мая 2016 года № 31,
от 17 мая 2016 года № 32

В целях приведения нормативных правовых актов, применяемых
Советом депутатов внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Южное Тушино в городе Москве, в соответствии с
действующим законодательством, Совет депутатов внутригородского
муниципального образования - муниципального округа Южное Тушино в
городе Москве решил:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов
муниципального округа Южное Тушино:

- от 17 мая 2016 года № 31 «Об утверждении порядка сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими
официальными мероприятиями, участие в которых связано с исполнением
ими должностных обязанностей (осуществлением полномочий), сдаче и
оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от
его реализации»;

- от 17 мая 2016 года № 32 «Об утверждении Порядка сообщения
лицами, замещающими муниципальные должности, о возникновении
личной заинтересованности при осуществлении своих полномочий,
которая приводит или может привести к конфликту интересов».

2. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании
«Московский муниципальный вестник».

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа^--
Южное Тушино в городе Москве Д.Ю. Будкин